
Linka č. 572545  Braňany - Most - Bělušice,Odolice

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky spoje navazující na linku 545

; přípojné spoje na linku 545

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
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Délka spoje [km] 33,90

Pořadí vozu 902

Typ vozu MPa12

245 Bělušice  

245 Bělušice,Odolice,osada příj.  

241 Bečov 5:19

245 Bělušice,Bedřichův Světec  

243 Výškov,Počerady,Elna 5:13

243 Volevčice,za kostelem 5:15

242 Polerady 5:06

243 Volevčice 5:10

202 Lišnice,Koporeč K

202 Lišnice,rozc. 5:03

202 Havraň K

202 Nemilkov 5:01

201 Čepirohy,ZK 4:57

201 Čepirohy,Hrabák 4:58

201 Most,Čs.mládeže 4:53

201 Velebudice,rozc.0.5 4:55

201 Most,Obchodní dům PRIOR 4:50

201 Most,1.nám. 4:51

201 Most,Sukova blok 508 K

201 Most,Speciální škola K

201 Most,nádraží        odj. 4:46

201 Most,Sever 4:48

; R15 od Cheb  

; R15 od Praha  

; U51 od Klášterec nad Ohří  

; U51 od Ústí n.L.  

 U1  Prunéřov  

 U51  Ústí n.L.  

201 Most,Zimní stadion K

201 Most,nádraží        příj. 4:46

201 Obrnice 4:42

201 Střimice,letiště K

232 Želenice,štěrkovna 4:35

232 Liběšice,kaplička 4:37

231 Braňany 4:29

232 Želenice 4:33

X

231 Braňany,závod odj. 4:27

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107

545
Platí od 11.7.2021 do 11.12.2021

Braňany - Most - Bělušice,Odolice



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 572545  Bělušice,Odolice - Most - Braňany

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
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Poznámky

 spoje navazující na linku 545

; přípojné spoje na linku 545

6 jede v sobotu
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Délka spoje [km] 25,40

Pořadí vozu 901

Typ vozu MPa12

231 Braňany 5:16

231 Braňany,závod příj. 5:18

232 Želenice,štěrkovna K

232 Želenice K

201 Obrnice K

232 Liběšice,kaplička K

201 Most,Zimní stadion 5:10

201 Střimice,letiště 5:13

; U1 od Prunéřov 4:59/5

201 Most,nádraží        odj. 5:08

 R15  Praha 5:25/1

; U1 od Děčín  

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb 5:30/1

201 Most,nádraží        příj. 5:08

 U51  Klášterec nad Ohří  

201 Most,Sukova blok 508 K

201 Most,Sever 5:06

201 Most,Obchodní dům PRIOR J

201 Most,Speciální škola K

201 Most,Čs.mládeže 5:01

201 Most,1.nám. 5:03

201 Čepirohy,ZK 4:57

201 Velebudice,rozc.0.5 4:59

202 Havraň K

201 Čepirohy,Hrabák 4:56

202 Lišnice,Koporeč K

202 Nemilkov 4:53

242 Polerady 4:48

202 Lišnice,rozc. 4:51

243 Výškov,Počerady,Elna K

243 Volevčice 4:44

241 Bečov 4:40

243 Volevčice,za kostelem K

245 Bělušice  

245 Bělušice,Bedřichův Světec  

X

245 Bělušice,Odolice,osada odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108

545
Platí od 11.7.2021 do 11.12.2021

Bělušice,Odolice - Most - Braňany


